

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีต

จุดที่ ๑ ตลาดลำเหมืองคอนกรีต ปากกว้าง ๑.๓๐ เมตร ยาวท้องกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร  
หนา ๐.๐๕ เมตร ยาวรวม ๖๔๐.๐๐ เมตร

จุดที่ ๒ ตลาดลำเหมืองคอนกรีต ปากกว้าง ๑.๓๐ เมตร ยาวท้องกว้าง ๐.๔๕ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร  
หนา ๐.๐๕ เมตร ยาวรวม ๑๓๐.๐๐ เมตร

จุดที่ ๓ ตลาดลำเหมืองคอนกรีต ปากกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาวท้องกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร  
หนา ๐.๐๕ เมตร ยาวรวม ๑๐๐.๐๐ เมตร

พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลงกำหนด  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีปริดา หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ราคามาตามพาณิชย์จังหวัด,ราคาท้องถิ่น

๕.๒ ราคามาตามแบบราคากลาง ,ตามมติของคณะรัฐมนตรีฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม ๒๕๕๘

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประยูร อินพิรุฑ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายพิษณุกรณ์ เชื้อคำ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๖.๓ นายธัญวิศิษฐ์ ฟิงอารมณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

งานประมาณราคา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กองช่าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างศาลาเหมืองคอนกรีต

ปริมาณงาน

จุดที่ 1. ศาลาเหมืองคอนกรีต ปากกว้าง 1.30 ม. ยาว ท้องกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.60 ม. หนา 0.05 ม. ยาวรวม 640.00 เมตร

จุดที่ 2. ศาลาเหมืองคอนกรีต ปากกว้าง 1.30 ม. ยาว ท้องกว้าง 0.45 ม. ลึก 0.50 ม. หนา 0.05 ม. ยาวรวม 130.00 เมตร

จุดที่ 3. ศาลาเหมืองคอนกรีต ปากกว้าง 1.00 ม. ยาว ท้องกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. หนา 0.05 ม. ยาวรวม 100.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลงกำหนด

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีปริดา หมู่ 3 ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน( บาท )	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน( บาท )	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างชลประทาน	194,271.68	1.3375	259,838.37	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
<b>สรุป</b>	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			259,838.37	
	ขอใช้ราคาเพียง			250,000.00	
	<b>ตัวอักษร</b> -(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)-				
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	1,586.10 ตร.ม.		ระยะเวลาดำเนินการ	90 วัน
	เฉลี่ยราคาประมาณ	163.29 บาท/ ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

22 ธันวาคม 2560

ลงชื่อ



(นายประยูร อินพิตุ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายพิษณุกรณ์ เชื้อคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายธัญวิศิษฐ์ พังอารมณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีต

ปริมาณงาน จุดที่ 1. ตลาดลำเหมืองคอนกรีต ปากกว้าง 1.30 ม. ยาว ท้องกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.60 ม. หนา 0.05 ม. ยาวรวม 640.00 เมตร

จุดที่ 2. ตลาดลำเหมืองคอนกรีต ปากกว้าง 1.30 ม. ยาว ท้องกว้าง 0.45 ม. ลึก 0.50 ม. หนา 0.05 ม. ยาวรวม 130.00 เมตร

จุดที่ 3. ตลาดลำเหมืองคอนกรีต ปากกว้าง 1.00 ม. ยาว ท้องกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. หนา 0.05 ม. ยาวรวม 100.00 เมตร

พร้อมป้ายโครงการรายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีบริตา หมู่ 3 ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง

เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2560

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับดิน	79.31	ลบ.ม.	152.50	12,094.01	1.3375	203.97	16,175.74	
2	งานคอนกรีตลาด	1,586.10	ตร.ม.	114.86	182,177.66	1.3375	153.62	243,662.63	
					194,271.68	รวมราคากลางทั้งสิ้นเพียง		259,838.37	
								250,000.00	
สรุป	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	1,586.10	ตร.ม.		ตัวอักษร	(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	157.61	ตร.ม./บาท						


1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	194,271.68
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ปกติ)	=	
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
6	ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	=	1.3375
7	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	
9	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

22 ธันวาคม 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายประยูร อินพิรด)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายพิชณกรณ์ เชื้อคำ )

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายธัญวิศิษฎ์ พังอารมณ)